



BİSİKLETLİ KENT İZMİR

Haberler: 01.03.2020

Türkiye'nin tek bisikletliler kooperatifi olan BisiKoop, Cities on Bike - Bisikletli Kentler programını başlattı. Bisikletli Kentler programı, GEF-SGP, Küresel Çevre Fonu Küçük Destek Programı tarafından destekleniyor. Bisikletli Kent İzmir uygulamaları ayağında bisikletli ulaşımın geliştirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmektedir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Karşıyaka Belediyesi'nin kurumsal destek verdiği programın kapsayıcılık ve katılımcılık hedefleri doğrultusunda; İzmir'deki bisiklet ile ilgili STK'ların da desteği sağlanmıştır. Program kapsamında İzmir'deki bisiklet topluluklarının üst çatı organizasyonu olan BUGEP, İzmir'deki tek bisiklet derneği olan BİSUDER ve Karşıyaka Bisiklet Platformu (KARBİP) ile işbirliği ile eğitim ve farkındalık faaliyetlerine başlanmıştır.

Bu süreçte ortaya çıkan Corona salgını nedeniyle program kapsamındaki fiziki toplantılar durdurulmuş ve salgına yönelik ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda bisikletlilerin nasıl katkı sunabileceği tartışılmıştır.

Salgından dolayı otoriteler tarafından yaşlı, engelli, vb. gibi dezavantajlı kesimin evden dışarı çıkmaması özellikle vurgulanmış ancak bu toplumsal kesimin dışarıdaki çeşitli ihtiyaçlarının (market alışverişi, çarşı işleri, vs.) nasıl karşılanacağı sorunu ortaya çıkmıştır.

[Bisikletli Kent İzmir](#) kapsamında örgütlenen bisikletliler bu soruna hızla cevap vererek BisiDestek isminde bir ek proje geliştirmişlerdir. BisiDestek projesi, evinden dışarıya çıkamayan sözkonusu dezavantajlı kesimin ev dışı ihtiyaçlarını bisikletli gönüllüler ile çözmeyi hedeflemektedir.

Proje konusu bisikletli platformlarında paylaşılmış, olumlu geri dönüş üzerine [gönüllü formu](#) oluşturularak gönüllü başvuruları alınmaya başlanmıştır. Bisikletli platformlarında projenin gördüğü yoğun ilgi ve 3 gün gibi bir sürede gelen 120 adet başvuru üzerine [kamuoyu açıklaması](#) hazırlanmış ve medya ile paylaşılmıştır. Yerel ve ulusal medyada oldukça ilgi gören proje için aynı zamanda İzmir Valiliğine başvuru yapılmış, sayın İzmir Valisi tarafından olumlu karşılanmış ve gerekli yönlendirmeler yapılmıştır.

Projenin oluşturulmasından sonraki ikinci hafta içerisinde gönüllülere yönelik bir [kılavuz çalışması](#) yapılmış ve gönüllülere yönelik eğitim çalışmasına başlanmıştır. Hukuki altyapısı tamamlanan ve ilk eğitim programını tamamlayan gönüllüler ile hızla çalışmalara başlanıyor.